UBND HUYỆN NHÀ BÈ
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
LÊ VĂN HƯU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐĂNG KÝ VÀO HỌC LỚP 6
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ VĂN HƯU
Năm học 2021- 2022
(Học sinh HTCT Tiểu học ngoài Huyện, ngoài Thành phố)
              Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu
Tôi tên là (tên của phụ huynh):
Là PH học sinh: 	Sinh ngày:......./....../.......
Nơi sinh: Quận (Huyện)...............................Tỉnh (Thành phố):
Địa chỉ thường trú (Ghi theo hộ khẩu):
Nơi ở hiện tại :
Họ và tên cha: 	SĐT:..................................
Họ và tên mẹ:	SĐT:..................................
Họ và tên người giám hộ:	SĐT:..................................
Đã hoàn tất chương trình bậc Tiểu học năm  học 2020-2021.
Tại trường tiểu học:
Nay xin vào học lớp 6, năm học 2021-2022 tại trường THCS Lê Văn Hưu.
Tôi cam kết những phần khai nêu trên là đúng với hồ sơ Tiểu học trước đây, nếu có điều gì sai trái tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về quy định tuyển sinh và quy chế xét tốt nghiệp trung học cơ sở sau này./.

HIỆU TRƯỞNG
	Nhà Bè, ngày      tháng     năm 2021
Người làm đơn (Phụ huynh)
(Ký và ghi rõ họ tên)

   Lớp thường	              Tiếng Anh tăng cường                  Toán Tiếng Anh
   Bán trú 	    BHYT:...........................................